
Harmonogram státních závěrečných zkoušek z dějin umění
Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze ve dnech 17. - 19. září 2024

Magisterský program, Navazující magisterský program, Bakalářský program (Výtvarná umění)
Navazující magisterský program (Visual Arts)

Navazující magisterský program (Teorie)



Komise A dne 17.9.2024
Mgr. Filip Šenk, Ph.D. (Design, Architektura)

doc. Mgr. Martina Pachmanová, Ph.D.

Mgr. Klára Peloušková (dopoledne)

Ing. arch. Mgr. Klára Brůhová, Ph.D. (odpoledne)

asistent: Mgr. Jiří Melzmuf

místo konání: knihovna
P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Kryštof Ivo Průmyslový design

2 9:20 Kubik Ondřej Průmyslový design

3 9:40 Pelzer Aleš Průmyslový design

4 10:00 Stingl David Průmyslový design

5 10:20 Jablonskij Anton Design nábytku a interiéru

6 10:40 Lovecká Barbora Design nábytku a interiéru

7 11:00 Pryclová Anna Design nábytku a interiéru

8 11:20 Artemeva Sofia Produktový design

9 11:40 Bláhová Tereza Produktový design

10 12:00 Chytil Miloslav Produktový design

11 13:20 Vavříková Adéla Architektura I

12 13:40 Beník Tomáš Architektura II

13 14:00 Chavíková Mariana Architektura II

14 14:20 Platil Patrik Architektura II

15 14:40 Fekar Hugo Architektura III

16 15:00 Khositashvili Mariia Architektura IV

17 15:20 Kyzlinková Hana Architektura I

18 15:40 Šťastná Anna Architektura II

19 16:00 Dejmek Matouš Architektura IV

20 16:20 Zeman Jakub Architektura IV

Komise B dne 17.9.2024

Mgr. Veronika Rollová, Ph.D.

Mgr. Pavla Pauknerová, Ph.D. 

asistentka: Mgr. Veronika Červená 

místo konání: místnost č. 104
P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Juklíková Marie Ilustrace a grafika

2 9:20 Kyryljuk Julie Ilustrace a grafika

3 9:40 Nakonečná Marie Ilustrace a grafika

4 10:00 Brzobohatý Šimon Tvorba písma a typografie

5 10:20 Halířová Rozálie Tvorba písma a typografie

6 10:40 Havlová Eva Tvorba písma a typografie

7 11:00 Karlík Konrád Tvorba písma a typografie

8 11:20 Pravcová Julie Alžběta Grafický design a vizuální komunikace

9 11:40 Pravdová Kateřina Grafický design a vizuální komunikace

10 12:00 Tenora David Frank Grafický design a vizuální komunikace

11 13:20 Burianová Tereza Animace a film

12 13:40 Trieu Tuan Animace a film

13 14:00 Urbánek Jonáš Animace a film

14 14:20 Dau Ally Grafický design a nová média

15 14:40 Kuja Pavel Grafický design a nová média

16 15:00 Tůma Michal Grafický design a nová média

17 15:20 Menšlová Deborah Fotografie II

18 15:40 Němečková Šimona Fotografie II

19 16:00 Siryk Arina Fotografie II

20 16:20 Rosenbergová Olivie Design a digitální technologie

předseda komise:

ostatní členové:

Bakalářský studijní program 

Přestávka od 12:20 do 13:20

Bakalářský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Magisterský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

ostatní členové:

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

předseda komise: Ing. arch. Mgr. Michaela Janečková, Ph.D. (Grafika)

Bakalářský studijní program 

Přestávka od 12:20 do 13:20

Navazující magisterský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Bakalářský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!



Komise C dne 17.9.2024

prof. Mgr. Karel Císař, Ph.D. (odpoledne)

Mgr. Johana Lomová, Ph.D. 

asistent: Mgr. Tomáš Klička

místnost č. 204
P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 8:20 Chmelařová Jana Volné umění I

2 8:40 Mirčev Marek Tomáš Volné umění I

3 9:00 Dočkalová Markéta Volné umění II

4 9:20 Kobak Šenay Volné umění II

5 9:40 Pergl Radim Volné umění II

6 10:00 Bulička Albert Volné umění III

7 10:20 Drevenák Samuel Volné umění III

8 10:40 Klčo Bystrík Volné umění III

9 11:00 Krajňaková Viktoria Volné umění III

10 11:20 Baumanová Natálie Volné umění IV

11 11:40 Královec Jiří Volné umění IV

12 13:00 Bouřilová Mariana Volné umění I

13 13:20 Erhardsen Niels Volné umění I

14 13:40 Jamborová Michaela Volné umění I

15 14:00 Jaramillo Redhead Valenka Rosario Volné umění I

16 14:20 Šulc Marie-Anna Volné umění I

17 14:40 Žufníček Jan-Adam Volné umění III

18 15:00 Bartoš Jiří Volné umění II

19 15:20 Jan Šimon Volné umění II

20 15:40 Mandzyuk Dimitrij Volné umění II

21 16:00 Novorodá Barbara Volné umění II

22 16:20 Parasková Ester Volné umění II

23 16:40 Rajabi Reyhaneh Volné umění II

24 17:00 Su Tzu-Chi Volné umění II

25 17:20 Thakur Lavanya Volné umění II

26 17:40 Tsvetkov Daniil Volné umění II

místo konání:

ostatní členové:

Navazující magisterský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Přestávka od 12:00 do 13:00

předseda komise: Mgr. Petra Kolářová, Ph.D. (Volné umění)

Bakalářský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!



Komise A dne 18.9.2024
předseda komise: Mgr. Filip Šenk, Ph.D. (Design, Volné umění)

ostatní členové: prof. Mgr. Lada Hubatová-Vacková, Ph.D.

Mgr. Klára Peloušková (dopoledne)

Mgr. Johana Lomová, Ph.D. (odpoledne)

asistentka: Mgr. Veronika Červená

knihovna
P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Baniariová Lea Průmyslový design

2 9:20 Bezděková Barbora Průmyslový design

3 9:40 Koudelová Johana Průmyslový design

4 10:00 Masár Adam Průmyslový design

5 10:20 Mrkvová Dominika Průmyslový design

6 10:40 Dejmek Matěj Design nábytku a interiéru

7 11:00 Hozák Theodor Produktový design

8 11:20 Lechner Jan Produktový design

9 12:40 Çamli Zeynep Volné umění III

10 13:00 Černíková Anna Volné umění III

11 13:20 Chlouba Šimon Volné umění III

12 13:40 Růžička David Volné umění III

13 14:00 Singerová Adéla Volné umění III

14 14:20 Alvarenga Prochnik Julia Volné umění II

15 14:40 Drahun Iryna Volné umění IV

16 15:00 Hrydziushka Lizaveta Volné umění IV

17 15:20 Kaipanen Iines Volné umění IV

18 15:40 Law Ho Pui Volné umění IV

19 16:00 Li Jianquan Volné umění IV

20 16:20 Roth Shira Volné umění IV

21 16:40 Tymonova Viktoriia Volné umění IV

Komise B dne 18.9.2024
předseda komise: Mgr. Eva Bendová, Ph.D. (Grafika)

ostatní členové: Mgr. Pavla Paunkerová, Ph.D.

Mgr. Jan Wollner, Ph.D.

asistentka: Mgr. Monika Drlíková

místnost č. 104
P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Biskupová Barbora Ilustrace a grafika

2 9:20 Iblová Františka Ilustrace a grafika

3 9:40 Kozáková Katka Ilustrace a grafika

4 10:00 Krlínová Leona Ilustrace a grafika

5 10:20 Porazilová Johanka Ilustrace a grafika

6 10:40 Syrovátka Luboš Ilustrace a grafika

7 11:00 Šímová Jantra Ilustrace a grafika

8 11:20 Hsu Peng-Hsiung Ilustrace a grafika

9 12:40 Fodorová Žofia Tvorba písma a typografie

10 13:00 Konečná Magdalena Tvorba písma a typografie

11 13:20 Ledoux Jessica Tvorba písma a typografie

12 13:40 Rotreklová Eva Tvorba písma a typografie

13 14:00 Kotradyová Vanda Grafický design a vizuální komunikace

14 14:20 Mihályi Matej Animace a film

15 14:40 Man Nga Lok Esther Animace a film

16 15:00 Palamarchuk Hanna Animace a film

17 15:20 Sumec Matěj Grafický design a nová média

18 15:40 Kubeš Ondřej Fotografie II

19 16:00 Lysa Olha Serhiivna Fotografie II

20 16:20 Bakanova Polina Design a digitální technologie

21 16:40 Kozelka Jakub Design a digitální technologie

22 17:00 Shylyk Yaroslava Design a digitální technologie

místo konání:

Přestávka od 11:40 do 12:40

Navazující magisterský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Navazující magisterský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

místo konání:

Navazující magisterský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Přestávka od 11:40 do 12:40

Navazující magisterský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!



Komise A dne 19.9.2024

prof. PhDr. Milena Bartlová, CSc.

Mgr. Veronika Rollová, Ph.D. (dopoledne)

prof. Mgr. Karel Císař, Ph.D. (odpoledne)

doc. Mgr. Tomáš Pospiszyl, Ph. D. (od 14:20)

asistentka: Mgr. Marie Kordovská

místo konání: knihovna
P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 8:40 Rachunek Tomáš Sklo

2 9:00 Harmanová Ema Keramika a porcelán

3 9:20 Kušnírová Gréta Keramika a porcelán

4 9:40 Plavska Liubov Keramika a porcelán

5 10:00 Vaňková Josefína Keramika a porcelán

6 10:20 Zagiba Mátyás Keramika a porcelán

7 10:40 Buchtová Dita K.O.V.

8 11:00 Knápek Jakub K.O.V.

9 11:20 Schröder Max K.O.V.

10 11:40 Svitková Simona K.O.V.

11 13:00 Ľos-Božiková Zuzana Módní tvorba

12 13:20 Seppová Magdaléna Módní tvorba

13 13:40 Valtová Hana Design oděvu a obuvi

14 14:00 Vrbová Valerie Design oděvu a obuvi

15 14:20 Balada Ondřej Teorie a dějiny moderního a současného umění

16 14:50 Fabiánová Kristýna Teorie a dějiny moderního a současného umění

17 15:20 Holeček Josef Teorie a dějiny moderního a současného umění

18 15:50 Rucká Anežka Teorie a dějiny moderního a současného umění

Komise B dne 19.9.2024

prof. Mgr. Lada Hubatová-Vacková, Ph.D. (dopoledne)

doc. Martina Pachmanová (odpoledne)

Mgr. Jitka Šosová Ph.D.

asistent: Mgr. David Bláha

místo konání: místnost č. 104
P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Balcarová Emma Sklo

2 9:20 Dvořáková Kamila Sklo

3 9:40 Martinková Anna Sklo

4 10:00 Smejkal Vilém Sklo

5 10:20 Boková Marie Keramika a porcelán

6 10:40 Kučerová Karolína Keramika a porcelán

7 11:00 Vícha Kryštof Keramika a porcelán

8 11:20 Fagulcová Tereza K.O.V.

9 11:40 Novotná Jana K.O.V.

10 13:00 Holušková Adéla Greta Módní tvorba

11 13:20 Horáková Barbora Módní tvorba

12 13:40 Tomalová Barbora Módní tvorba

13 14:00 Bašta Vojtěch Design oděvu a obuvi

14 14:20 Fodorová Tereza Design oděvu a obuvi

15 14:40 Smolařová Daniela Design oděvu a obuvi

16 15:00 Višňovský Tomáš Design oděvu a obuvi

17 15:20 Žák Šimon Design oděvu a obuvi

18 15:40 Kováříčková Kateřina Textil

19 16:00 Petrů Jan Textil

20 16:20 Salontayova Denisa Textil

21 16:40 Strnad Johan Nicolas Textil

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Přestávka od 12:00 do 13:00

Bakalářský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Bakalářský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

ostatní členové:

Navazující magisterský studijní program 

předseda komise: Mgr. Josef Ledvina, Ph.D. (Užité umění, Teorie)

předseda komise: Mgr. Milan Pech, Ph.D. (Užité umění)

ostatní členové:

Přestávka od 12:00 do 13:00

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Teorie a dějiny moderního a současného umění
Nástup je vždy 30 minut před zkouškou - čas pro přípravu pro DP !!

Navazující magisterský studijní program 


	final

